



MEPOP01DWARN

Č.j. MPPH 152754/2022

OBJEDNÁVKA č. 221 252

Datum: vystavení 01.12.2022

| Dodavatel: | Odběratel: (fakturační adresa) |
|--|---|
| FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Modřany 143 00 Praha 12 | HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11 |
| Dodejte na adresu: | Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy, V Zámčích 56, Praha 8 - Troja |
| Kontaktní osoba: | DIS. Tel: |

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S01222 – (Tender aréna)

Zhotovení zdravotnické (ZTI) v rámci přestavby zasedací místnosti - ÚPOZ - Troja. Podrobnosti viz. výzva č. S01222. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

Práce budou započaty v návaznosti na započetí stavebních a rekonstrukčních prací.

na adrese: V Zámčích 56, Praha 8 – Troja

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Předpokládaný termín započetí prací: Březen 2023

Termín ukončení prací: Do 6 měsíců od skutečného započetí prací.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálů, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem,

Celková cena bez DPH: 170 731,37 Kč
Celková cena vč. DPH: 206 584,96 Kč

[redacted]
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

DOŠLO DNE
12 -12- 2022

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 134143/2022

N. s.: 108.4

| Akceptace objednávky | |
|----------------------|------------|
| dne: | [redacted] |
| razítko a | [redacted] |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

01.3 - SO 01.3 ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#REF!

Zadavatel:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Zhotovitel.FITAZ spol. s r.o.,Panciřova 9, 143 00 Praha 4 - Modřany

#REF!

IČ:

45310815

DIČ:

CZ4510815

Projektant:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Zpracovatel:

#REF!

IČ:

#REF!

DIČ:

#REF!

Poznámka:

Cena bez DPH - ZTI

161 067,33

Cena bez DPH - VON

9 664,04

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 170 731,37 | 21,00% | 35 853,59 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

206 584,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FITAZ spol. s r.o., Panciřova

Jan Hodr, jednatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

ko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

01.3 - SO 01.3 ZTI

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 161 067,33 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 13 578,55 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 260,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 500,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 8 832,00 |
| 997 - Přesun sutě | 2 986,55 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 147 488,78 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 64 398,68 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 65 075,54 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 12 659,74 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 4 307,82 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 1 047,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

01.3 - SO 01.3 ZTI

Místo:

Datum:

#REF!

Zadavatel:

#REF!

Projektant:

#REF!

Zhotovitel:

FITAZ spol. s r.o., Pencilova 9, 143 00 Praha 4 - Modřany

Zpracovatel:

#REF!

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

161 067,33

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|-----|---------|----------|------------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 13 578,55 |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 260,00 |
| 1 | K | 41123R101 | Utěsnění a zapravení prostupů stropní deskou | kus | 2,000 | 130,00 | 260,00 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 1 500,00 |
| 2 | K | 632452R1 | Oprava podlahy po provedení kanalizace | m2 | 2,000 | 750,00 | 1 500,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 8 832,00 |
| 3 | K | 97103R591 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném | m3 | 1,200 | 1 560,00 | 1 872,00 |
| 4 | K | 974042547R | Vysekání rýh š 250 mm v betonové podlaze | m | 8,000 | 350,00 | 2 800,00 |
| 5 | K | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm | m | 0,800 | 5 200,00 | 4 160,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 2 986,55 |
| 6 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,953 | 496,00 | 1 464,69 |
| 7 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 26,577 | 15,00 | 398,66 |
| | WV | | 2,953*9 Přepočtené koeficientem množství | | 26,577 | | |
| 8 | K | 997013863 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného kód odpadu 17 01 02 | t | 2,160 | 520,00 | 1 123,20 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 147 488,78 |
| D | 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 64 398,68 |
| 9 | K | 721171905 | vysazení odbočky na stávajícím potrubí DN 100 | kus | 2,000 | 800,00 | 1 600,00 |
| 10 | K | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP DN 40 | m | 18,000 | 480,00 | 8 640,00 |
| 11 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP DN 50 | m | 16,000 | 460,00 | 7 360,00 |
| 12 | K | 721174044 | Potrubí kanalizační z PP DN 70 | m | 12,000 | 520,00 | 6 240,00 |
| 13 | K | 721174045 | Potrubí kanalizační z PP DN 100 | m | 33,000 | 628,00 | 20 724,00 |
| 14 | K | 7211R0001 | Prodlužovací koleno HL 11 | m | 4,000 | 192,00 | 768,00 |
| 15 | K | 721211431 | Vtok terasový s vodorovným stavitebním odtokem DN 50/75 se suchou klapkou | kus | 3,000 | 2 150,00 | 6 450,00 |
| 16 | K | 721226521 | Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 | kus | 5,000 | 360,00 | 1 800,00 |
| 17 | K | 721226R11 | Zápachová uzávěrka HL 136N | kus | 1,000 | 720,00 | 720,00 |
| 18 | K | 721226R12 | Zápachová uzávěrka HL 136.3 | kus | 1,000 | 860,00 | 860,00 |
| 19 | K | 721273152 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 | kus | 1,000 | 570,00 | 570,00 |
| 20 | K | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 | kus | 1,000 | 840,00 | 840,00 |
| 21 | K | 72127R5001 | Kulový kohout 6/4" | kus | 5,000 | 450,00 | 2 250,00 |
| 22 | K | 72127R5002 | Kulový kohout 2" | kus | 3,000 | 710,00 | 2 130,00 |
| 23 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 | m | 79,000 | 26,00 | 2 054,00 |
| | WV | | 18+16+12+33 | | 79,000 | | |
| | WV | | Součet | | 79,000 | | |
| 24 | K | 998721201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | % | 696,371 | 1,00 | 696,37 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| 25 | K | 998721293 | Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 500 m | % | 696,310 | 1,00 | 696,31 |
| | D | 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | 55 075,54 |
| 26 | K | 722173R01 | Napojení na stávající potrubí DN 3/4" | kus | 2,000 | 330,00 | 660,00 |
| 27 | K | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm | m | 22,000 | 382,00 | 8 404,00 |
| 28 | K | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm | m | 42,000 | 440,00 | 18 480,00 |
| 29 | K | 722181241 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm | m | 22,000 | 96,00 | 2 112,00 |
| | W | | 14+8 | | 22,000 | | |
| | W | | Součet | | 22,000 | | |
| 30 | K | 722181242 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm | m | 42,000 | 105,00 | 4 410,00 |
| | W | | 34+8 | | 42,000 | | |
| | W | | Součet | | 42,000 | | |
| 31 | K | 722221134 | Ventil výfukový G 1/2" s jedním závitem | soubor | 6,000 | 486,00 | 2 916,00 |
| 32 | K | 722232044 | Kohout kulový přímý G 3/4" | kus | 4,000 | 415,00 | 1 660,00 |
| 33 | K | 72223R151 | Termostatický směšovač DN 1/2" | kus | 2,000 | 1 910,00 | 3 820,00 |
| 34 | K | 72223R152 | Termostatický směšovač DN 3/4" | kus | 2,000 | 3 870,00 | 7 740,00 |
| 35 | K | 722290215 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100 | m | 64,000 | 152,00 | 9 728,00 |
| | W | | 42+22 | | 64,000 | | |
| | W | | Součet | | 64,000 | | |
| 36 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 | m | 64,000 | 51,00 | 3 904,00 |
| 37 | K | 998722201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m | % | 620,768 | 1,00 | 620,77 |
| 38 | K | 998722293 | Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 500 m | % | 620,768 | 1,00 | 620,77 |
| | D | 725 | Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | 12 659,74 |
| 39 | K | 72531112R | Dřez nerezový 500x500 mm | soubor | 1,000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| 40 | K | 72582131R | Baterie dřezová nástěnná | soubor | 1,000 | 1 960,00 | 1 960,00 |
| 41 | K | 725851305 | Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4" | kus | 4,000 | 460,00 | 1 840,00 |
| 42 | K | 725862103 | Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50 | kus | 14,000 | 433,00 | 6 062,00 |
| 43 | K | 725865311 | Zápachová uzávěrka pro sprchy DN 40/50 | kus | 1,000 | 445,00 | 445,00 |
| 44 | K | 998725201 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m | % | 126,370 | 1,00 | 126,37 |
| 45 | K | 998725293 | Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 500 m | % | 126,370 | 1,00 | 126,37 |
| | D | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | 4 307,82 |
| 46 | K | 763131811 | Demontáž SDK podhledu | m2 | 4,000 | 109,00 | 436,00 |
| | W | | "viz TZ a PD" | | | | |
| | W | | "rozebrání části podhledu v 1.PP" 4,0 | | 4,000 | | |
| | W | | Součet | | 4,000 | | |
| 47 | K | 763131R01 | Oprava podhledu z SDK | m2 | 4,000 | 960,00 | 3 840,00 |
| | W | | "viz TZ a PD" | | | | |
| | W | | "oprava podhledu po provedení kanalizace" 4,0 | | 4,000 | | |
| | W | | Součet | | 4,000 | | |
| 48 | K | 998763401 | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m | % | 15,908 | 1,00 | 15,91 |
| 49 | K | 998763492 | Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 500 m | % | 15,908 | 1,00 | 15,91 |
| | D | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | 1 047,00 |
| 50 | K | 771573R01 | Oprava keramické podlahy a obkladu po provedení kanalizace | m2 | 1,500 | 680,00 | 1 020,00 |
| 51 | K | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | % | 13,500 | 1,00 | 13,50 |
| 52 | K | 998771293 | Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 500 m | % | 13,500 | 1,00 | 13,50 |



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o., Pancířova 9, 143 00 Praha 4 - Modřany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem: [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 664,04

Ostatní - Ostatní

9 664,04

96X - Vedlejší a ostatní náklady

9 664,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o., Pancířova 9, 143 00 Praha 4 - Modřany

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|---------|---|-----|------------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 9 664,04 |
| D | | Ostatní | Ostatní | | | | 9 664,04 |
| D | | 96X | Vedlejší a ostatní náklady | | 161 067,33 | | 9 664,04 |
| 1 | K | 10001 | zařízení staveniště 1% | kpl | 1,000 | 1 610,67 | 1 610,67 |
| 2 | K | 10002 | územní vlivy 1% | kpl | 1,000 | 1 610,67 | 1 610,67 |
| 3 | K | 10003 | provozní vlivy 1,5 % | kpl | 1,000 | 2 416,01 | 2 416,01 |
| 4 | K | 10104 | díleňská dokumentace a nutná dodatečná statická posouzení 2,5 % | kpl | 1,000 | 4 026,68 | 4 026,68 |